



Warszawa, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Zn. spr.: EZ.272.1.2.2020

## P. T. WYKONAWCY

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które zostały zadane w postępowaniu pn. „Dostawa urządzeń komputerowych”.

**Pytanie 1:** „Czy dopuszczają Państwo również sprzęt poleasingowy?”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie dopuszczamy sprzętu poleasingowego. Sprzęt ma być fabrycznie nowy, z gwarancją producenta.

**Pytanie 2:** „W specyfikacji (załącznik nr 1, punkt 5, część E) zawarta jest prędkość kopiowania max 22 strony/min. Parametr ten dotyczy się urządzeń wyposażonych w automatyczny podajnik dokumentów (ADF). Czy w związku z tym, zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w ten podajnik, czy wystarczający jest skaner wyposażony wyłącznie w płaską szybę?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że drukarka musi uzyskiwać prędkość drukowania 22 str./min i posiadać podajnik dokumentów na 150 arkuszy (wyspecyfikowany w punkcie 9. opisu tej drukarki).

**Pytanie 3:** „W specyfikacji (załącznik nr 1, punkt 5, część E) wyszczególnione są złącza zewnętrzne: 2 x USB 2.0, RJ-45, RJ-11, 1 x USB (typ B). Wśród nich znajdują się trzy złącza USB oraz gniazdo linii telefonicznej (faksu). Czy zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w moduł faksu? Jeżeli nie to czy zapis o gnieździe RJ-11 może być usunięty? W tej grupie urządzeń nie spotyka się również sprzętu wyposażonego w podwójne porty komunikacyjne USB, czy możemy prosić o wyjaśnienie, jakich typów i w jakiej ilości gniazd wymaga się od oferowanego urządzenia?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że nie wymagamy sprzętu wyposażonego w moduł faksu. Drukarki nie muszą posiadać złącza RJ-11 oraz złącza 2 x USB 2.0.

**Pytanie 4:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część A – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 13, Wymagania dodatkowe, pkt 1, Zamawiający wyspecyfikował: „czytnik kart multimedialnych microSDXC, złącze na karty SD/SDXC”. W związku z tym, iż najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej, prosimy o potwierdzenie, iż jedną z części składowych/cech podstawowych oferowanych komputerów, wyspecyfikowanych w Części A, ma być czytnik kart multimedialnych w formacie MicroSD z obsługą formatu MicroSDXC”.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że wymagamy komputerów przenośnych (część A) z wbudowanym czytnikiem kart multimedialnych w formacie MicroSD z obsługą formatu MicroSDXC.

**Pytanie 5:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część A – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 10, Waga, Zamawiający wyspecyfikował: „Waga max 1,3 kg



z baterią”. Pragniemy poinformować, iż większość komputerów przenośnych z obracającym ekranem o 360 stopni klasy biznes, oferowanych przez renomowanych światowych producentów cechuje się wyższą wagą nominalną, aniżeli wyspecyfikowana przez Zamawiającego (max. 1.3 kg z baterią). Powodem zwiększonej wagi takich komputerów są chociażby materiały użyte do ich produkcji (takie jak cięższa szyba ochronna, zawias i tym podobne), które muszą cechować się znacznie większą odpornością na uszkodzenia wynikające z innego, niż dla typowych notebooków sposobu użytkowania. W trosce o interes Zamawiającego prosimy o dopuszczenie komputera przenośnego renomowanego światowego producenta o wadze max 1,42 kg”.

**Odpowiedź:** Zamawiający zwiększa wagę komputera przenośnego (część A) do 1,45 kg.

**Pytanie 6:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część A – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 13, Wymagania dodatkowe, pkt 1, Zamawiający wyspecyfikował: „port RJ-45”. Obecnie większość dostępnych na rynku komputerów przenośnych z obracającym o 360 stopni ekranem jest komputerami typu Ultrabook, cechującymi się znacznie mniejszą wysokością obudowy, aniżeli tradycyjne komputery przenośne. Wraz z postępującą miniaturyzacją tychże komputerów, większość światowych producentów zdecydowało się na stosowanie portu RJ-45 jako zewnętrznego adaptera USB, który w żaden sposób nie pozbawia funkcjonalności tych notebooków. Pragniemy również zwrócić uwagę na to, iż jednym z wymagań dodatkowych dla komputerów przenośnych opisanych w Części A jest dostarczenie stacji dokującej zawierającej port RJ-45. W trosce o interes Zamawiającego prosimy o dopuszczenie portu RJ-45 jako zewnętrznego adaptera USB, dołączonego do każdego oferowanego notebooka wyspecyfikowanego w Części A lub rezygnację z wymogu portu RJ-45 w obudowie komputera”.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że dopuszczamy port RJ-45 jako zewnętrzny adapter USB, dołączony do każdego oferowanego komputera przenośnego w części A.

**Pytanie 7:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część A – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 15, Monitor, Zamawiający wyspecyfikował: „1xDVI-D (z HDCP)”. W związku z tym, iż Zamawiający nie wymaga portu DVI-D w wyspecyfikowanym komputerze przenośnym oraz w dedykowanej dla niego stacji dokującej prosimy o dopuszczenie jako równoważny port HDMI (z HDCP), spełniający pozostałe wymagania SIWZ. Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie spójnego, w pełni ze sobą działającego zestawu składającego się z komputera przenośnego, stacji dokującej oraz monitora”.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza monitory z portem HDMI (z HDCP) zamiast portu DVI-D (z HDCP).

**Pytanie 8:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część B – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 12, Monitor, Zamawiający wyspecyfikował: „1xDVI-D (z HDCP)”. W związku z tym, iż Zamawiający nie wymaga portu DVI-D w wyspecyfikowanym komputerze stacjonarnym prosimy o dopuszczenie jako równoważny port HDMI (z HDCP), spełniający pozostałe wymagania SIWZ. Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie spójnego, w pełni ze sobą działającego zestawu składającego się z komputera stacjonarnego oraz monitora”.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza monitory z portem HDMI (z HDCP) zamiast portu DVI-D (z HDCP).



## Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

**Pytanie 9:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część C – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 14, Monitor, Zamawiający wyspecyfikował: „1xDVI-D (z HDCP)”. W związku z tym, iż Zamawiający nie wymaga portu DVI-D w wyspecyfikowanym komputerze przenośnym oraz w dedykowanej dla niego stacji dokującej prosimy o dopuszczenie jako równoważny port HDMI (z HDCP), spełniający pozostałe wymagania SIWZ. Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie spójnego, w pełni ze sobą działającego zestawu składającego się z komputera przenośnego, stacji dokującej oraz monitora”.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga monitorów z portem HDMI (z HDCP).

**Pytanie 10:** „W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część C – Część składowa/cechy podstawowe, poz. 10, Bezpieczeństwo, pkt 2, Zamawiający wyspecyfikował: „Możliwość zapięcia linki typu Kensington”. Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny renomowanego światowego producenta z możliwością zapięcia linki typu Kensington lub typu Noble Lock?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza komputery przenośne z możliwością zapięcia linki typu Kensington lub typu Noble Lock.

DYREKTOR GENERALNY  
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Andrzej Konieczny

mgr inż. Andrzej Nagoda

mgr inż. Andrzej Nagoda

B. Bn

mgr inż. Andrzej Nagoda

Andrzej Nagoda